Администрация Шеломковского сельсовета
Дзержинского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2023 № 27-п с. Шеломки

О присвоении адреса объектам адресации
Рассмотрев заявление о присвоении адреса, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года  № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015г. №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» руководствуясь ст. 6,13 Устава муниципального образования Шеломковский сельсовет Дзержинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить элементу планировочной структуры адрес:

- Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Дзержинский, сельское поселение Шеломковский сельсовет, территория зерносушилка , ориентир: в 50 м на север от д.Макарово.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета С.В.Шестопалов